

合計残高試算表

自 2023年 期首振戻 1日 至 2024年 期末整理 31日
 一般社団法人NTSセーフティ家計総合研究所

PAGE: 1
 [決算仮締実行済み]
 【税込】
 (単位: 円)

科目名	繰越残高	借方	貸方	残高
現金計	0	0	0	0
普通預金	4,109,132	26,349,567	26,473,056	3,985,643
預金計	4,109,132	26,349,567	26,473,056	3,985,643
現金及び預金計	4,109,132	26,349,567	26,473,056	3,985,643
当座資産計	4,109,132	26,349,567	26,473,056	3,985,643
棚卸資産計	0	0	0	0
立替金	0	3,300	0	3,300
未収入金	96,000	0	96,000	0
その他の流動資産	96,000	3,300	96,000	3,300
流動資産計	4,205,132	26,352,867	26,569,056	3,988,943
有形固定資産計	0	0	0	0
商標権	785,169	0	0	785,169
無形固定資産計	785,169	0	0	785,169
投資その他の資産計	0	0	0	0
固定資産計	785,169	0	0	785,169
繰延資産計	0	0	0	0
資産合計	4,990,301	26,352,867	26,569,056	4,774,112
未払金	32,375	789,273	1,226,942	470,044
未払法人税等	70,000	70,000	70,000	70,000
預り金	75,296	498,747	502,066	78,615
賞与引当金	0	1,789,600	1,789,600	0
仮受金	0	40,000,000	40,000,000	0
流動負債計	177,671	43,147,620	43,588,608	618,659
固定負債計	0	0	0	0
負債合計	177,671	43,147,620	43,588,608	618,659
資本金	0	0	0	0
新株式申込証拠金	0	0	0	0
資本準備金	0	0	0	0
その他資本剰余金	0	0	0	0
資本剰余金	0	0	0	0
利益準備金	0	0	0	0
繰越利益剰余金	4,812,630	657,177	0	4,155,453
その他利益剰余金計	4,812,630	657,177	0	4,155,453
利益剰余金	4,812,630	657,177	0	4,155,453

合計残高試算表

自 2023年 期首振戻 1日 至 2024年 期末整理 31日
一般社団法人NTSセーフティ家計総合研究所

PAGE: 2
[決算仮締実行済み]
【税込】
(単位:円)

科目名	繰越残高	借方	貸方	残高
自己株式	0	0	0	0
自己株式申込証拠金	0	0	0	0
株主資本計	4,812,630	657,177	0	4,155,453
その他有価証券評価差額金	0	0	0	0
繰延ヘッジ損益	0	0	0	0
土地再評価差額金	0	0	0	0
評価・換算差額等	0	0	0	0
新株予約権	0	0	0	0
純資産合計	4,812,630	657,177	0	4,155,453
負債純資産合計	4,990,301	43,804,797	43,588,608	4,774,112

合計残高試算表

自 2023年 期首振戻 1日 至 2024年 期末整理 31日
 一般社団法人NTSセーフティ家計総合研究所

PAGE: 3
 [決算仮締実行済み]
 【税込】
 (単位:円)

科目名	繰越残高	借方	貸方	残高
売上高	0	12,000	348,900	336,900
寄付金受入	0	0	30,000,000	-30,000,000
純売上高	0	12,000	30,348,900	30,336,900
売上原価	0	0	0	0
売上総利益	0	0	30,336,900	30,336,900
給料手当	0	8,902,244	0	8,902,244
賞与	0	3,303,100	0	3,303,100
法定福利費	0	2,336,379	0	2,336,379
外注費	0	2,897,894	0	2,897,894
旅費交通費	0	643,763	4,000	639,763
通信費	0	235,525	0	235,525
交際費	0	256,206	0	256,206
賃借料	0	2,352,960	0	2,352,960
電算費	0	159,114	0	159,114
租税公課	0	9,506	0	9,506
事務用品費	0	305,866	0	305,866
広告宣伝費	0	106,700	0	106,700
支払手数料	0	3,346,086	1,201,140	2,144,946
諸会費	0	1,870	0	1,870
雑費	0	1,098	0	1,098
支払報酬	0	7,270,949	0	7,270,949
販売費及び一般管理費計	0	32,129,260	1,205,140	30,924,120
営業利益	0	587,220	0	-587,220
受取利息	0	0	43	43
営業外収益	0	0	43	43
営業外費用	0	0	0	0
経常利益	0	587,177	0	-587,177
特別利益	0	0	0	0
特別損失	0	0	0	0
税引前当期純利益	0	587,177	0	-587,177
法人税、住民税及び事業税	0	70,000	0	70,000
法人税等	0	70,000	0	70,000
当期純利益	0	657,177	0	-657,177